
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI PALOMBINI” ROMA                                                                                                                                                                                  

SCUOLA INFANZIA                                                                                                                                                                                                                                                                

   ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

Piano Attività 

 Settembre 

2024 

Ottobre 

2024 

Novembre 

2024 

Dicembre 

2024 

Gennaio 

2025 

Febbraio 

2025 

Marzo 

2025 

Aprile 

2025 

Maggio 

2025 

Giugno 

2025 

COLLEGIO 02/09 

30/09  

 

24/10 

 

 19/12 

 

 

 20/02 

 

  15/05 

 

30/06 

COLLOQUICONIGE

NITORI 

DEINUOVIISCRITTI 

03/09 

05/09 

         

SISTEMAZIONE 

PLESSO 

 

04/09 

06/09 

h 12.00/13.00 

         

COORDINAMENTOP

ER ORDINE 

DISCUOLA 

09/09 

h 12.00/13.00 

        Passaggioinfo

rmazioni 

10/06 

Incontri continuità 

(dadefinire) 

          

 

INTERSEZIONE 

  05/11   04/02  08/04   

ASSEMBLEAGENIT

ORI 

(Colloqui individuali) 

 Elezionirappresent

anti 

17/10 

 10/12   25/03  06/05  

PROGRAMMAZIONE 

DITEAM 

 22/10 19/

11 

 07/01 11/02 11/03 15/04 13/05 3/06 

Schede b. 

inuscita 

COLLOQUI

GENITORI 

ARICHIESTA 

    21/01    20/05  

 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI PALOMBINI” ROMA                                                                                                                                                                

SCUOLA PRIMARIA                                                                                                                                                                                                                                                              

     ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

Piano Attività 

 Settembre 

2024 

Ottobre 

2024 

Novembre 

2024 

Dicembre 

2024 

Gennaio 

2025 

Febbraio 

2025 

Marzo 

2025 

Aprile 

2025 

Maggio 

2025 

Giugno 

2025 

Collegio 

 

02/09 

30/09 

 

24/10 

 

 19/12 

 

 

 20/02 

 

  15/05 

 

30/06 

Incontro per 

plesso 

          

Accoglienza  

nuovi iscritti 

03/09 

05/09 

         

Interclasse  09/09  21/11(G) 

 

 16/01  13/03(G) 17/04 08/05 (G)  

Assemblea 

genitori + 

colloqui generali 

 

Da fare per il 

campo 

scuola? 

 

17/10 

Elezioni 

rapprese

ntanti 

 12/12    
24/04 

 

  

Visione 

documento di 

valutazione 

     18/02 

 

   13/06 

 

Scrutini       11/02 

12/02 

13/02 

   06/06 

09/06 

 

Programmazion

e di team 

(17,00/19,00) 

 

 

17 

24 

 

1 

08 

15 

22 

05 

12 

19 

26 

 

3 

10 

 

14 

21 

28 

04 

18 

25 

04 

11 

18 

25 

01 

08 

15 

 

 

06 

13 

20 

27 

 

03 

Colloqui genitori 

a richiesta 

 

  12 

26 

 14 

28 

 

25 

04 

11 

 06  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI PALOMBINI” 

SCUOLA SECONDARIA I  GRADO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

 

Piano Attività 

 Settembre 

2024 
Ottobre 

2024 
Novembre 

2024 
Dicembre 

2024 
Gennaio 

2025 
Febbraio 

2025 
Marzo 

2025 
Aprile 

2025 
Maggio 

2025 
Giugno 

2025 

Collegio 02/09 

30/09  

 

24/10 

 

 19/12 

 

 

 20/02 

 

  15/05 

 

30/06 

Accoglienza  nuovi 

iscritti 

03/09 

05/09 

         

Riunione 

Coordinamento 

Per l’Inclusione 

11/09    21/01    13/05  

 

Consigli di classe 

 14/10 

15//10 

17/10 

11/11 

12/11 

14/11 

 13/01 

14/01 

16/01 

 

 17/03 

18/03 

20/03 

 

 05/05 

06/05 

08/05 

 

 

Ricevimento 

genitori 

pomeridiano 

+ 

Elezione 

Rappresentanti di 

classe 

 Assemblea 

+ 

Elezioni 

genitori 

17/10 

 10/12 

12/12 

 

 

   

 

 

08/04 

10/04 

 

  

Ricevimento 

genitori 

antimeridiano 

  Dal    04/11 

al   08/11 

Dal  18/11 

al  22/11 

 Dal    20/01 

al     24/01 

Dal   17/02 

al    21/02 

Dal    03/03 

al     07/03 

Dal  17/03 

al  21/03 

 Dal 

05/05 

al 

09/05 

 

Scrutini      03/02 

04/02 

06/02 

Visione pagella 

 10/02 

   06/06 

09/06 

Visione pagella 

13/06 

Dipartimenti 

+ 

Riunione 

Coordinamento 

11/09 

 

 

 

 

   18/02  15/04 13/05  

UDA 

Educazione. 

Civica 

 O.d.g. 

Consigli di 

classe 

 

 

 

 

 

O.d.g. 

Consigli di classe 

   O.d.g. 

Consigli di 

classe 

 



 

 


